
REF. ALI49520

525 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

3
Sovrum  

2
Badrum  

198m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Enorma 3-rumslägenhet med högt i tak, terrass och utsikt
över slottet Santa Barbara i Alicantes traditionella
centrum.

Expansiv lägenhet med 3 sovrum med fantastisk utsikt över slottet Santa Barbara från
den rymliga terrassen.

Från det ögonblick du kommer in möts du av det ljusa vardagsrummet, kännetecknat
av högt i tak och översvämmat med naturligt ljus. Det öppna köket är en kocks fröjd,
sömlöst integrerat i vardagsrummet och perfekt för att underhålla gäster.

Moderna bekvämligheter finns i överflöd i detta hem, inklusive digitala lås för extra
säkerhet, samt luftkonditionering och uppvärmning för att säkerställa komfort året
runt.

Dessutom finns det ett mångsidigt utrymme som enkelt kan förvandlas till ett
hemmakontor, vilket ger den perfekta miljön för produktivitet och fokus.

Oavsett om du kopplar av på terrassen, njuter av den hisnande utsikten eller njuter
av den eleganta interiören, erbjuder denna lägenhet den perfekta blandningen av
elegans och funktionalitet.

Upplev stadslivet när det är som bäst i detta enastående residens.

lucasfox.se/go/ali49520

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss, Högt i tak,
Utrustat kök, Tvättstuga, Service-hiss,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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